
 

Referat, bestyrelsesmøde på tirsdag, den 25. januar, kl. 19.30 - 21.00 i Enghuset. 
 
 
Afbud: Rune, Rasmus og Heidi. 
 

 Godkendelse af referat fra seneste møde. OK 

 Valg af referent, Henrik 

 Økonomi (besparelse) v/Henrik. 

 Der udmeldt at alle daginstitutioner lukker 15 minutter før om fredagen fra d. 

1 august 2022. Det vil betyde at vi får reduceret vores med 64.000 kr. i 2023. 

 Der indføres en lukkeuge i uge 29, som en del af en strategisk omlægning. 

Det vil betyde at vi får reduceret vores budget med 154.000 kr. 

i 2023. 

 Samlet set skal vi spare 214.000 kr. om året. Konsekvens: En medarbejder skal 

afskediges. Besparelsen er fundet da en medarbejder sagde op i december og 

der vil ikke blive ansat en ny medarbejder. Altså besparelse betyder konkret, at 

vi mangler en 30 timers medarbejder hver dag hele året. 

 Vi fik en snak omkring at det så ville betyde en dårligere normering, og 

hvordan det ikke kunne hænge sammen med minimums normering.  

Det år hvor vi havde minimumsnormering, kunne mærkes hos alle i 

personalegruppen, da vi havde mere tid til fordybelse.  

 

Sygefravær 

 Vi har et sygefravær på 9,3 dag pr. år pr. medarbejder. Det er meget lavt. 

Vores trivsel i personale gruppen er meget høj, alle medarbejdere er meget 

pligtopfyldende. Den nuværende Corona eksplosion, vil give nogle helt andre tal 

i næste måned. 

 

Nyt fra Søbæk 

 En lang snak omkring den uro der er omkring Corona, og at personalet møder 

ind hver dag for at se hvor mange kolleger der på arbejde. Det slider at tingene 

kan være uforudsigelige og planlægningen først kan ske om morgenen når man 

møder.  

 

Information om Corona 

 Alle forældre bakker omkring vores initiativer, gør hvad de kan for at hjælpe. 

Vi er nødt til at samle stuer og afdelinger i løbet af ugen.  

Information på Aula, kan strammes lidt op, og leder Henrik skriver ikke mere 

om enkelte stuer eller medarbejdere, da det efterhånden ikke giver mening. 

Information kommer en gang om dagen. 

 

Kommunikationsstrategi (Henrik har fremsendt materiale den 14. januar 2022) 

 Gruppe nedsat: Charlotte, Louise og Henrik kommer med et oplæg til næste 

møde. 

 

 



Evaluering af kostpolitik 

 Gruppe nedsat: Stine, Sussie pædagog og Jonathan kok kommer med et oplæg 

til næste møde. 

 Eventuelt 

  

 
 
Med venlig hilsen 
Henrik 


